
AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 04/11/2016

Résultat du vote

Approbation des rapports et comptes annuels de l'exercice clos le 30 juin 2016

Résolution 1

179 284 875

10 441

Action Vote
simple

0

0

179 284 875

10 441

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

7 871 0 7 871

Quorum à atteindre : 46 488 800 Total Actionnaires : 1 259

Quorum atteint : 179 303 187 % de voix "Pour" * : 99,9897 %

La résolution est adoptée89 651 594Majorité requise en voix :

Approbation des rapports et comptes consolidés de l'exercice clos le 30 juin 2016

Résolution 2

179 282 671

11 508

Action Vote
simple

0

0

179 282 671

11 508

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

9 008 0 9 008

Quorum à atteindre : 46 488 800 Total Actionnaires : 1 259

Quorum atteint : 179 303 187 % de voix "Pour" * : 99,9885 %

La résolution est adoptée89 651 594Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 04/11/2016

Résultat du vote

Approbation des conventions visées à l’article L.225-38 du Code de commerce

Résolution 3

115 772 819

1 831 752

Action Vote
simple

0

0

115 772 819

1 831 752

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

7 584 0 7 584

Quorum à atteindre : 34 123 029 Total Actionnaires : 1 250

Quorum atteint : 117 612 155 % de voix "Pour" * : 98,4361 %

La résolution est adoptée58 806 078Majorité requise en voix :

Affectation du résultat de l'exercice clos le 30 juin 2016

Résolution 4

179 131 452

13 248

Action Vote
simple

0

0

179 131 452

13 248

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

158 487 0 158 487

Quorum à atteindre : 46 488 800 Total Actionnaires : 1 259

Quorum atteint : 179 303 187 % de voix "Pour" * : 99,9042 %

La résolution est adoptée89 651 594Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 04/11/2016

Résultat du vote

Renouvellement du mandat de Monsieur Michel de Rosen en qualité d’administrateur

Résolution 5

152 375 599

9 458 349

Action Vote
simple

0

0

152 375 599

9 458 349

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

17 469 239 0 17 469 239

Quorum à atteindre : 46 488 800 Total Actionnaires : 1 259

Quorum atteint : 179 303 187 % de voix "Pour" * : 84,9820 %

La résolution est adoptée89 651 594Majorité requise en voix :

Renouvellement du mandat de Madame Carole PIWNICA en qualité d’administrateur

Résolution 6

177 190 512

2 099 826

Action Vote
simple

0

0

177 190 512

2 099 826

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

12 849 0 12 849

Quorum à atteindre : 46 488 800 Total Actionnaires : 1 259

Quorum atteint : 179 303 187 % de voix "Pour" * : 98,8217 %

La résolution est adoptée89 651 594Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 04/11/2016

Résultat du vote

Renouvellement du mandat de Madame Miriem Bensalah Chaqroun en qualité
d’administrateur

Résolution 7

108 504 048

70 125 965

Action Vote
simple

0

0

108 504 048

70 125 965

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

673 174 0 673 174

Quorum à atteindre : 46 488 800 Total Actionnaires : 1 259

Quorum atteint : 179 303 187 % de voix "Pour" * : 60,5142 %

La résolution est adoptée89 651 594Majorité requise en voix :

Nomination de Monsieur Rodolphe Belmer en qualité d’administrateur

Résolution 8

178 274 272

867 947

Action Vote
simple

0

0

178 274 272

867 947

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

160 968 0 160 968

Quorum à atteindre : 46 488 800 Total Actionnaires : 1 259

Quorum atteint : 179 303 187 % de voix "Pour" * : 99,4261 %

La résolution est adoptée89 651 594Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 04/11/2016

Résultat du vote

Nomination du Fonds Stratégique de Participations en qualité d’administrateur

Résolution 9

174 748 540

4 549 549

Action Vote
simple

0

0

174 748 540

4 549 549

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

5 098 0 5 098

Quorum à atteindre : 46 488 800 Total Actionnaires : 1 259

Quorum atteint : 179 303 187 % de voix "Pour" * : 97,4598 %

La résolution est adoptée89 651 594Majorité requise en voix :

Consultation sur les éléments de rémunération individuelle de Monsieur Michel de Rosen, en
qualité de Directeur général, jusqu’au 29 février 2016

Résolution 10

148 149 872

30 367 120

Action Vote
simple

0

0

148 149 872

30 367 120

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

669 731 0 669 731

Quorum à atteindre : 46 465 507 Total Actionnaires : 1 253

Quorum atteint : 179 186 723 % de voix "Pour" * : 82,6790 %

La résolution est adoptée89 593 362Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 04/11/2016

Résultat du vote

Consultation sur les éléments de rémunération individuelle de Monsieur Rodolphe Belmer,
en qualité de Directeur général délégué puis Directeur général (depuis le 1er décembre 2015)

Résolution 11

125 532 487

53 604 665

Action Vote
simple

0

0

125 532 487

53 604 665

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

166 035 0 166 035

Quorum à atteindre : 46 488 800 Total Actionnaires : 1 259

Quorum atteint : 179 303 187 % de voix "Pour" * : 70,0112 %

La résolution est adoptée89 651 594Majorité requise en voix :

Consultation sur les éléments de rémunération individuelle de Monsieur Michel Azibert, en
qualité de Directeur général délégué

Résolution 12

176 669 312

1 955 248

Action Vote
simple

0

0

176 669 312

1 955 248

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

670 310 0 670 310

Quorum à atteindre : 46 487 137 Total Actionnaires : 1 258

Quorum atteint : 179 294 870 % de voix "Pour" * : 98,5356 %

La résolution est adoptée89 647 435Majorité requise en voix :
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AGM - EUTELSAT COMMUNICATIONS - 04/11/2016

Résultat du vote

Autorisation à donner au Conseil d'administration en vue de l’achat par la Société de ses
propres actions

Résolution 13

176 785 072

2 504 097

Action Vote
simple

0

0

176 785 072

2 504 097

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

14 018 0 14 018

Quorum à atteindre : 46 488 800 Total Actionnaires : 1 259

Quorum atteint : 179 303 187 % de voix "Pour" * : 98,5956 %

La résolution est adoptée89 651 594Majorité requise en voix :

Autorisation au Conseil d'administration de réduire le capital social par annulation des
actions acquises par la Société dans le cadre de son programme de rachat d'actions

Résolution 14

175 788 222

3 509 996

Action Vote
simple

0

0

175 788 222

3 509 996

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

4 969 0 4 969

Quorum à atteindre : 58 111 000 Total Actionnaires : 1 259

Quorum atteint : 179 303 187 % de voix "Pour" * : 98,0396 %

La résolution est adoptée119 535 458Majorité requise en voix :
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Résultat du vote

Pouvoirs pour formalités

Résolution 15

177 465 657

1 831 630

Action Vote
simple

0

0

177 465 657

1 831 630

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

5 900 0 5 900

Quorum à atteindre : 58 111 000 Total Actionnaires : 1 259

Quorum atteint : 179 303 187 % de voix "Pour" * : 98,9751 %

La résolution est adoptée119 535 458Majorité requise en voix :
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